



WSZ-EP-31/66/2015

Konin, dn. ... 20 SIE. 2015

Wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk Intensywnej Terapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 12 – sufitowa jednostka zasilająca dla oddziału intensywnej terapii – 6 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii wyposażone w dodatkowe ramię z pulpitem na dokumenty regulowanym w pionie zamiast wysuwanego pulpitu? Dotyczy punktu 7 oraz 21 tabeli technicznej.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii bez wysuwanego pulpitu oraz schowków na nadmiar kabli?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii posiadające wyposażenie zamocowane do szyn montażowych kolumny po stronie infuzyjnej w postaci półki z dwoma szufladami bez schowków na nadmiar kabli?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii bez poziomych szyn montażowych o długości min. 50 cm po stronie infuzyjnej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii wyposażone w szyny montażowe umieszczone na bokach i froncie szuflady zamiast na ścianach obu głowic zasilających?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii wyposażone w drążki infuzyjne z możliwością zamocowania do nic dodatkowych akcesoriów na bokach głowic zasilających zamiast na ścianach obu głowic?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii posiadające szyny montażowe na kolumnie o wymiarach 25 mm szerokość x 10 mm grubość zgodnych z Normą Międzynarodową?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**



8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sufitowe jednostki zasilające dla oddziału intensywnej terapii posiadające możliwość łatwego (bez użycia narzędzi) wyjmowania tylko wnętrza szuflady do mycia i dezynfekcji?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

9. Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu kolumn zasilających, a jeżeli nie, to czy taką wykona na swój koszt aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania jednostek sufitowych oraz czy ją udostępni Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

10. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

11. Prosimy o określenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji kolumn zasilających?

**Odp: Rodzaj stropu jest opisany w załączniku 02\_KONSTRUKCJA**

12. Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania kolumn zasilających poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

13. Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu kolumn zasilających jest zamontowany lub jest planowany sufit podwieszany?

**Odp: Jest planowany. Na załączonym rysunku PW\_AW\_01 SUFITY PODWIESZANE, oraz PW\_Ar\_03 - RZUT\_OAiIT\_CPL są wysokości oraz planowana lokalizacja kolumn.**

14. Prosimy o informacje na temat wysokości pomieszczeń w których będą instalowane kolumny zasilające.

**Odp: Na załączonym rysunku PW\_AW\_01 SUFITY PODWIESZANE, PW\_Ar\_03 - RZUT\_OAiIT\_CPL, PW\_Ar\_04 - PRZEKROJE AA, BB, ZESTAWIENIE WARSTW są wysokości oraz planowana lokalizacja kolumn.**

15. Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów zasilających.

**Odp: Napięcie sieci podstawowej i awaryjnej 400V.**

**Przekroje sieci podstawowej:**

- Obwód siłowy YKY 5x150mm<sup>2</sup>
- Obwód oświetleniowy YKY 5x35 mm<sup>2</sup>
- Obwód oświetlenia administracyjnego YKY 5x10 mm<sup>2</sup>

**Przekroje sieci rezerwowanej:**

- Obwód siłowy YKY 5x35 mm<sup>2</sup>
- Obwód oświetleniowy YKY 5x10 mm<sup>2</sup>
- Obwód gwarantowany z UPS 5x10 mm<sup>2</sup>

Pakiet 26 – wózki do transportu chorych – 2 sztuki

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający długość całkowitą wynoszącą 2090 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający szerokość całkowitą wynoszącą 790 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający segment oparcia pleców o długości 710 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 65 stopni?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża w zakresie od 570 do 910 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z układem jezdnym wyposażonym w koła o średnicy 200 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z centralną blokadą kół obsługiwaną jedną centralną dźwignią dostępną z trzech stron, umieszczoną na całej szerokości podstawy wózka od strony nóg pacjenta?


**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z blatem opartym na 4 punktach podparcia, co stanowi rozwiązanie zapewniające jego większą stabilność?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**



Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Tomasz Ciesielski*